Pro Ss. Martyribus Secreta

Preces, Dómine, tuorum respice, oblationésque fidélium: ut et tibi gratæ sint pro tuorum festivitáte Sanctórum, et nobis conferant tuæ propitiatiónis auxílium. (Per Dóminum nostrum.)

Pro S. Canuto Secreta

Accépta sit in conspéctu tuo, Dómine, nostra devótio: et ejus nobis fiat supplicatióne salutáris, pro cuius solemnitaté defértur. Per Dóminum nostrum.

Communio Deut. 32, 10

In loco solitúdinis Dóminus eum custodívit quasi pupillam oculi sui. (T.P. Allelúa.)

Postcommunio

D eus, qui ómnia pro te relinquentibus in hoc sǽculo céntruplum, et in futúro vitam æternam promisisti: concéde nobis cælesti pane reféctis; ut, sancti Godefridi vestigiis inhærentes, peritura mundi bona contemnamus, et ad sola mansúra suspirémus. Per Dóminum nostrum.

Pro Ss. Martyribus Postcommunio

Sanctórum tuorum, Dómine, intercessióne placátus: præsta, quæsumus; ut, quæ temporali celebrámus actiōne, perpétua salvatiōne capiámus. (Per Dñm.)

Pro S. Canuto Postcommunio

Refécti participatióne múnneris sacri, quæsumus, Dómine, Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Canúto Mártyre tuo, sentiámus effectum. Per Dóminum nostrum.

Die 30 Januarii S. MARTINÆ VIRG. ET MART. Semiduplex

Missa Loquébar, de Communi Virginum 1 loco et fit Commemoratio S. Aldegundis Virg., ut in Missa sequenti; 3^a Oratio de sancta Maria Deus, qui salútis.

Eadem die 30 Januarii
PRO S. ALDEGUNDE VIRG.
Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco.

Oratio C

E xaudi nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beatæ Aldegundis Virginis tuæ festivitaté gaudémus; ita piæ devotónis erudiámur afféctu. Per Dñm.

Secreta

C

Accépta tibi sit, Dómine, sacrá-
tæ plebis oblátio pro tuórum
honóre Sanctórum: quorum se-
méritis de tribulatióne percepísse
cognóscit auxílium. Per Dñm.

Postcommunio

C

Satiásti, Dómine, familiam tuam
munéribus sacris: ejus, quæ-
sumus, semper interventióne nos
réfove, cujus solémnia celebrá-
mus. Per Dóminum nostrum.

Missæ privatæ dici possunt, juxta
Rubricas, etiam de S. Aldegunde
Virg., ut supra, cum Commemo-
ratione S. Martinæ Virg. et Mart.
ac 3^a Oratione de sancta Maria
Deus, qui salútis.

Die 15 Martii

S. CLEMENTIS MARLÆ
HOFBAUER CONFESSORIS

Duplex majus

Missa Justus ut palma, de Com-
muni Confessoris non Pontificis
2 loco, præter Orationes sequen-
tes:

Oratio

P

Deus, qui beátum Cleméntem
Maríam miro fidei róbore et
invictæ constántiæ virtúte deco-
rásti: ejus méritis et exémplis fac-
nos, quæsumus, ita fortes in fide
et caritaté fervéntes; ut præmia
consequámur ætérrna. Per Dñm.
Et, in Missis non conventionalibus,
fit Com. Feriæ, juxta Rubricas.